

Närvarande: 18 föreningsrepresentanter,
12 distriktsstyrelsen m fl
Totalt antal representerade föreningar: 22

1. Välkomna

Ove Göransson, distriktsordförande, hälsar alla välkomna.

2. Teman för dagen

Ove presenterar dagens innehåll.

a) Kongressen

Ove informerar att kongressen är 17-19 juni. Alla handlingar är utskickade till kongressombuden. Distriktsstyrelsen har delat upp de olika frågeställningarna mellan ombuden för inläsning.

Ove deltog igår på ordförandeträff med Riks där Åsa Lindestam och Jan Andersson var inbjudna. Åsa är Riks valberednings förslag till ny ordförande och Jan är nuvarande vice ordförande. Åsa presenterade sig och har en gedigen bakgrund från bl a riksdagen. Ove reagerade dock på att hon sa "er" och "ni" och framförde inga framtidsplaner för PRO utan mer om sig själv. Jan Andersson har en gedigen bakgrund i PRO och presenterade sina framtidsplaner för organisationen. Distrikt Bohuslän har tagit beslut att förorda Jan som ny ordförande.

Det var endast distrikt Bohuslän, Dalarna och Örebro som hade frågor att ställa till de nominerade.

Ingrid informerar att man på Västsvenska rådet diskuterat om hur man jobbar inom Riks valberedning. Representationen på nominerade är övervägande från Stockholmsområdet.

Kent frågar om det framgick något på ordförandeträffen om dels våra intressepolitiska frågor med förslag på konkreta åtgärder i Handlingsprogrammet och dels om transparensen i förbundet. Det gjorde det inte enligt Ove.

b) Förslag på avgiftsförändringar

PRO Riks har aviserat att de vill höja medlemsavgiften till Riks med 20 kr samt vill avskaffa administrationsbidraget. Distriktsstyrelsen Bohuslän har meddelat att vi är emot en höjning av medlemsavgiften samt vill ha kvar administrationsbidraget.

Lena ger information från personalträff där de fått information om att avgiftshöjningar endast får göras vid kongress och att det är 7 år sedan förra höjningen. Ingrid informerar att en "mellankongress" kan besluta om avgiftshöjning.

Olle efterlyser en Budget och undrar även över att det i stadgarna för distrikten och föreningarna framgår krav på kassör men det finns inget sådan krav för riksorganisationen. Olle har inte heller fått några svar på tidigare inskickade frågor.

c) Studier

Kent frågar vad föreningarna tycker är viktigt att satsa på. Är det många nya i föreningarna som behöver utbildning? Kent påtalar också vikten av att uppmärksamma alla viktiga aktivitetsledare.

Kersti presenterar kursutbudet hösten -22:

Hemsida grund och fortsättning

Harald

Microsoft 365 – e-post och onedrive

Försäkring/Konsument

Medlemsvård

Träff för Studieorganisatörer

Kurserna finns på distriktets hemsida.

Tore Hansson informerar att NTF kommer att anordna en träff på Stora Holm för trafikansvariga. Där får de träna halkkörning samt får lite trafikinformation.

Inger Eriksson uppmanar alla föreningar att meddela (registrera i Harald) sina Konsument- och Försäkringsansvariga.

Kersti visar behörighetsmatrisen och påminner att från 30 juni kan endast registeradministratörer registrera uppdrag i Harald.

I november kommer en temadag för cirkelledare inom IT-området, främst telefoner och plattor. Det har gått ut en förfrågan till föreningarnas studieorganisatörer om vilka behov och planering som finns.

d) Information om Västsvenska rådet

Ove informerar att Västsvenska rådet har tillkommit på grund av den stora dominansen från Stockholmsområdet. Det har utvecklats till ett bra samarbete mellan distrikten Göteborg, Bohuslän, Norra och Södra Älvsborg, Skaraborg och till viss del Norra Halland.

Ingrid informerar vidare att Rådet träffas två gånger per halvår och består av arbetsutskotten i respektive distrikt. Frågor att samarbeta kring kan vara övergripande utbildningar, resor m m.

Ove uppmanar alla att skicka in Namninsamlingen till Riks, helst innan Kongressen.

Lena informerar att det finns broschyrer på Intranätet som man kan använda och göra om till sina egna. Det är också viktigt att alla läser "PRO informerar" som innehåller mycket bra information. Den finns också på Intranätet. Sökväg "pro.se/intranatet"

Gruppen diskuterar hur vi kan nå ut till medlemmarna.

e) Ändring av faddersystemet

Distriktsstyrelsen har beslutat att ledamöterna ska göra föreningsbesök i september-november för att öka kontakten mellan distriktet och föreningarna. Ingrid, Kersti och Gun har bildat en grupp som upprättat förslag på uppdelning av besöken. Ledamöterna besöker föreningarna två och två.

Gruppen håller på att ta fram frågor, aktivitetslista och informationsbrev. Besöken ska bestå av "Ett trevligt samtal på 1-2 timmar".

Övrigt

Thore informerar att han och Rune Rutgersson, PRO Morlanda, har gjort frågor till PRO-vetarna. Det kommer att genomföras en tävling 18 augusti i Ellösparken med distriktsfinal vid samma tillfälle. Inbjudan kommer till föreningarna. Ove riktar ett tack till att PRO Morlanda tagit på sig arbetet.

Regionfinalen blir 1 september och det är PRO Alingsås som åtagit sig att organisera denna.

Ove informerar från Politikerutfrågning av Regionpolitiker. Thore och Inger har träffat V. Ove har träffat Mp, S och SD via Teams. Inget svar från C, M eller KD.

Svaren kommer att sammanställas och skickas ut till föreningarna som kan informera medlemmarna innan valet. Svaren läggs också i distriktsstyrelsens Teamsapp.

Ove informerar vidare om aktivitet som ordföranden i PRO Uddevalla/Ljungskile, Björn Martén, anordnar. Det är en paddling vid Vindön den 10 juni. Intresserade kan kontakta Björn på tel 0733-721402.

Kersti meddelar att lista med adresser till nya 65-åringar har kommit ut. Listan får bara användas till 9 augusti. Därefter kommer ny rapport.

Ove riktar ett stort tack till Lena, Kersti och Gun som möjliggör att vi kan genomföra ordförandeträffarna via Teams och att det fungerar så bra!

Ove avslutar mötet och önskar alla en Glad sommar.

Minnesanteckningar förda av
Ann-Christine Friberg